
POKYNY PRO STRÁVNÍKY 

Přihlášení strávníka, který se již stravoval 

Již na konci školního roku (dle pokynů školy) je možno přihlásit zavedeného strávníka (který 
se stravoval, má fungující čip a neměnil způsob platby) ke stravování na další školní rok 
odevzdáním nové přihlášky s termínem začátku stravování do školní jídelny. Tímto má 
strávník jídlo objednané po celý následující školní rok mimo dny, kdy není vyučování a 
jídelna není v provozu. 

Nový strávník - zákonný zástupce žáka 

1. vyplní přihlášku ke stravování a zakoupí čip (částka 100,- Kč, platba v hotovosti) 

Noví strávníci se musí zastavit u vedoucí školní jídelny osobně.  

Placení stravného 

Placení se provádí na číslo účtu 1584057389/0800 trvalým příkazem, složenkou, převodem 
z účtu. 

Strávník má nárok na oběd jen v případě, že má na svém kontě obnos, který plně 
pokryje cenu obědu 

V případě neuhrazené finanční částky nebude oběd vydán 

 
 
Termíny plateb: 

• do 25. dne v měsíci na následující měsíc  

 
Přepla tky za  če rven  budou  končícím  strávníkům  vráceny v če rvenci. Strávníkům , kte ří 
pokraču jí v docházce , se  p řep la tek au tom aticky převádí do  příštího  školn ího roku .  

Př ih lá ška  ke  s t r a vová n í p ro  ŠJ Hru šova n y n a d  Je višovkou : 

• Prih laska_ke_stravovan i.pdf 

 

 

https://www.zshrusovany.cz/modules/file_storage/download.php?file=d3ccb260%7C30&inline=1

